Для служебного пользования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Калиновская средняя общеобразовательная школа»

          457 241, п.Калиновский, ул. Школьная, 1, тел.  (8-351-69)58-2-04, kalinovkas@bk.ru

ОГРН 1027402036750, ИНН 7443004617

                                                         ПРИКАЗ

29.03.2021 г.                                                                                                 № 53/1

Об утверждении Программы воспитания

 МБОУ «Калиновская СОШ»

В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам

воспитания обучающихся", а также в целях обеспечения единого воспитательного

пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «Калиновская СОШ»,  единую для всех

уровней общего образования, которая будет включаться в качестве общего раздела в
основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования. Конкретизация воспитательной работы по уровням образования
может осуществляться лишь в календарных планах воспитательной работы, прилагаемых
к рабочей программе воспитания.

2.Батраковой Ю.М., зам по УР, разместить приказ и программу на сайте школы.

Директор                                                                    С.О.Талалайко

https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=565416465&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=565416465&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3
https://e.rukobr.ru/npd-doc?npmid=99&npid=565416465&anchor=XA00M6G2N3#XA00M6G2N3